UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024
V/v phối hợp khảo sát xây dựng

Báo cáo Giáo dục ngoại ngữ

thường niên 2024

Kính gửi:

  - Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT.

Thực hiện Công văn số 812/VKHGDVN ngày 18/12/2024 của Viện khoa

học Giáo dục Việt Nam về việc thực hiện khảo sát xây dựng Báo cáo Giáo dục

ngoại ngữ thường niên 2024 (gọi tắt là Công văn số 812), Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) yêu cầu các đơn vị thực hiện nội dung khảo sát nêu trên như sau:

1. Các đơn vị tham gia:  Các trường tiểu học (TH), trung học cơ sở (THCS)

và trung học phổ thông (THPT), cụ thể:

- Đối với các trường TH và THCS, gồm các phòng GDĐT thành phố Quảng

Ngãi, thị xã Đức Phổ, cụ thể:

+ Phòng GDĐT thành phố Quảng Ngãi chọn 08 trường TH và 08 trường

THCS tham gia khảo sát.

+ Phòng GDĐT thị xã Đức Phổ chọn 07 trường TH và 07 trường THCS

tham gia khảo sát.

- Đối với trường THPT tham gia khảo sát, gồm các trường: THPT Trần Kỳ

Phong, THPT Lê Quý Đôn, THPT Bình Sơn, THPT Ba Gia, THPT Võ Nguyên

Giáp, THPT Huỳnh Thúc Kháng, THPT Sơn Mỹ, THPT Trần Quốc Tuấn,

THPT Lê Trung Đình, THPT Chuyên Lê Khiết, THPT Số 1 Tư Nghĩa, THPT

Chu Văn An, THPT Số 2 Tư Nghĩa, THPT Thu Xà, THPT Số 1 Nghĩa Hành,

THPT Nguyễn Công Phương, THPT Số 2 Mộ Đức, THPT Phạm Văn Đồng,

THPT Nguyễn Công Trứ, THPT Trần Quang Diệu, THPT Ba Tơ, THPT Phạm

Kiệt, THPT Minh Long, THPT Quang Trung, THPT Sơn Hà, THPT Đinh Tiên

Hoàng, THPT Trà Bồng, THPT số 1 Đức Phổ, THPT Lương Thế Vinh, THPT

số 2 Đức Phổ.

2. Thành phần và số lượng tham gia khảo sát:

- Thành phần: Cán bộ quản lý của nhà trường; giáo viên ngoại ngữ; giáo

viên các môn Khoa học tự nhiên và Khoa học xã hội; học sinh phổ thông từ lớp 3

đến lớp 12.

- Số lượng người tham gia khảo sát: Các trường thực hiện theo số lượng quy

định tại Công văn 812 (đính kèm Công văn này), trường hợp đơn vị nào không có

đủ số lượng thì tham gia khảo sát theo số lượng thực tế của đơn vị.

3. Thời gian hoàn thành khảo sát: Trước ngày 28/12/2024

2

4. Tham gia phỏng vấn chuyên môn sâu với chuyên gia dự án:

- Phòng GDĐT thành phố Quảng Ngãi chọn 01 cán bộ quản lý trường TH,

01 giáo viên ngoại ngữ TH; 01 cán bộ quản lý trường THCS, 01 giáo viên ngoại

ngữ THCS tham gia phỏng vấn.

- Trường THPT Lê Trung Đình chọn 01 cán bộ quản lý, 01 giáo viên ngoại

ngữ của đơn vị tham gia phỏng vấn.

Để tham gia phỏng vấn, các thành viên đăng nhập vào địa chỉ:

https://bit.ly/phongvan.2024.

5. Đường link và mã QR khảo sát: Thực hiện theo hướng dẫn tại Công văn 812.

Trong quá trình thực hiện khảo sát, các đơn vị có thể liên hệ để được hỗ trợ

qua số điện thoại liên lạc tại Công văn 812.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Viện khoa học Giáo dục Việt Nam;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Phòng GDMNTH;

  - Lưu: VT, GDTrH, pdduan.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

https://bit.ly/phongvan.2024

		2024-12-23T09:01:05+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-12-23T13:51:35+0700

		2024-12-23T13:51:35+0700

		2024-12-23T13:51:35+0700

		2024-12-23T13:51:35+0700